
    
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 
Fromage à pâte molle à croûte fleurie - Produit frais 
Goût : doux et un goût frais en bouche  
Forme : ronde 
Texture : une pâte souple et homogène qui s’affine sous la croûte. Un cœur plus ferme. 
(Présence possible de quelques trous) 
Calibre : poids variable 3Kg environ – Diamètre : 335mm – Hauteur : 40mm 
 
Ingrédients : Lait pasteurisé, sel, ferments, enzymes coagulantes. 
Allergènes : produits laitiers 
Contamination croisée : aucune 
Origine du lait : France 
 
Soumis à étiquetage OGM : NON 
Convient à une alimentation Halal : OUI 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : OUI 

 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Listeria monocytogenes Absence dans 25g 

Salmonelles Absence dans 25g 

Enterotoxines (recherche si 
Staph > 105) 

Absence dans 25g 

Staphylococcus aureus  <100 ufc/g 

E. coli <100 ufc/g 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 1294 kJ / 312 kcal 

Matières grasses 25g 

Dont acides gras saturés 18g 

Glucides 1g 

Dont sucres 1g 

Fibres alimentaires 1.5g 

Protéines 20g 

Sel 1.8g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton 

Code article 2880BRI3 

Gencod EAN13 ou 14 3250552330729  

Origine produit France 

Code emballeur / Estampille sanitaire FR 88.079.001 CE 

Code de nomenclature douanière 04069084 

  

Inscription n° de lot Carton + pièce 

Inscription date de production  - 

EAN128 Carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 1 pièce de 3Kg environ 

Emballage primaire 
Complexe avec superposition de couches : 

Paraffine / kraft / raies de colle / OPP 
blanc / encre 

Poids net carton (kg) 3.00 

Poids brut carton (kg) 3.20 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 371 x 371 x 56 

Palettisation 150 colis (25 couches de 6) 

Poids brut palette (palette comprise) 497 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 155 

 
SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 

Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 
Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99  

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 50 jours à +8°C maximum 
 
A consommer rapidement après ouverture. 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Produit prêt à consommer ou à utiliser en préparations 
culinaires chaudes ou froides. 

 

 

BRIE 25% MG – 3KG ~ 
FICHE TECHNIQUE 

Version 2007A 

MAJ 26/12/2022 

 

 

 

 


